
UCHWAŁA NR III/33/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Międzyzdroje w stowarzyszeniu pn. 
Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo w Rozwoju” z siedzibą w Wolinie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432), w związku z art. 15 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 
7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 
2007-2013 ( Dz.U. z 2018 r. poz. 1936) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Beacie Kiryluk pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Międzyzdroje 
w stowarzyszeniu pn. Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo w rozwoju” z siedzibą w Wolinie.

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/75/2015 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 23 kwietnia 2015 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Międzyzdroje w stowarzyszeniu pn. Lokalna 
Grupa Działania „Partnerstwo w Rozwoju” z siedzibą w Wolinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Węglorz

Id: 856C58B3-5A46-44D5-9F1A-BFE0EA50C50B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały jest spowodowane odwołaniem z pełnienia funkcji przez Panią Katarzynę
Kutereba-Gnitecką ze stanowisku Zastępcy Burmistrza Międzyzdrojów, której udzielono pełnomocnictwa
do reprezentowania Gminy Międzyzdroje w stowarzyszeniu pn. Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo
w rozwoju” z siedzibą w Wolinie, na podstawie uchwały nr VIII/75/2015 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach
z dnia 23 kwietnia 2015 r. Na okres nowej kadencji proponuje wybór nowego reprezentanta wskazanego
przez Rade Miejską w Międzyzdrojach.

Id: 856C58B3-5A46-44D5-9F1A-BFE0EA50C50B. Podpisany Strona 1


		2018-12-24T08:43:25+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




